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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K82511802S

2. Emri i subjektit Lorenco Deliu

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/01/2008

5. Fusha e veprimtarisë Tregeti me pakice materiale ndertimi. Perpunim ulluqesh

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Autostrada Rrogozhine-
Lushnje, Km1, Hapesira 100m prane Ures se Shkumbinit. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Kamioncin tipi IVECO 
FIAT, me targe AA924IF, ngjyre jeshile e hapur 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: VELLEZERIT DELIU
E-Mail: vellezeritdeliu@hotmail.com  
Telefon: 0684097022 0683464894 
Kutia Postare: 2503 2503

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-111357-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-493544-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
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RROGOZHINE;         Autostrada Rrogozhine-Lushnje, Km1, Hapesira 100m prane 
Ures se Shkumbinit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Gose;         GOSE;         Fshati 
Gose e Vogel,Prane Karburantit Elda.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548837-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-818109-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-484127-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Kamioncin tipi IVECO FIAT, me targe AA924IF, ngjyre 
jeshile e hapur;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-675711-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice materiale ndertimi.")          u be            ("Tregeti 
me pakice materiale ndertimi. Perpunim ulluqesh")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F6FA7C-3354-4B59-8261-316C35677B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FAA52F-CE13-4799-9FB8-7F0FC2DA5E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91227C3F-415D-4AB0-BD85-CDB140F058E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0474E16C-2DF9-4E7D-B92B-FEF3F14BA1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0474E16C-2DF9-4E7D-B92B-FEF3F14BA1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DA9E36-7995-4A76-BBE5-1D90A8991A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C33475-15E5-4B81-ABDA-A9FC6FF970CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74FC99D-EA4C-44C1-B6E0-9D63AAD58869
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407018-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878514-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238373-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2018 Model SKK e Permiresuara EECG Lorenco.pdf
SHENIMET SPJEGUESE 2018 LORENCO DELIU.pdf
VENDIM ORTAKU 2018 LORENCO DELIU.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2018.xlsx

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522552-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim ne te dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684097022")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70742E5-464B-45E6-8A9F-5D4A96F14C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33161CD-AF49-4AE9-ACF2-44157132DBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B861D0D4-5D2E-44AE-8FBD-A2719F7E7E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B861D0D4-5D2E-44AE-8FBD-A2719F7E7E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC9E5CE-03FA-47CB-96D4-A849AB764E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57387B0C-794C-4071-8591-D736E483D713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305F50C2-A88B-455F-9EE2-D89785F4E78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE834C3D-8FF7-4E2C-AE76-E6F2AFDDC3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19628C92-47CA-4F78-915B-1043E5EE9E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666A5AF2-6BC0-4220-83E3-11AA16E383F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5204C2-F0BE-4D52-A782-4AF9200B5A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5204C2-F0BE-4D52-A782-4AF9200B5A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21903263-7E9D-407C-8C3B-51C515F3FD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317114CD-118D-48E1-B466-FE4B3CD2DA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1251E3-4340-4846-BCB8-FE5D109913C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CCDEE3-2752-4AE7-9349-F135CAE4654A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF485BC-FCB8-44B9-8270-323CB4BBA68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A238DE80-63B7-49AD-951D-5520CEACD37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F01BA7-BDCF-4594-AB44-170A29D9489C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE5983B-C919-4B45-BDD0-96E185F59201
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("vellezeritdeliu@hotmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("VELLEZERIT DELIU")         

Lista e Dokumenteve:

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543559-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI LORENCO DELIU 2019 ME FIRMA.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2019 
LORENCO DELIU.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE LORENCO DELIU 2019.pdf
VENDIM ORTAKU LORENCO DELIU 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 LORENCO DELIU.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760858-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2020 Lorenco Deliu Pf Nipt K82511802S.pdf
VENDIM ORTAKU 2020 LORENCO DELIU.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2020 
LORENCO DELIU ok.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 LORENCO DELIU ok.xlsx

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925358-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
BILANCI ME FIRMA 2021 LORENCO DELIU.pdf
SH.SHPJEG LORENCO 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 LORENCO DELIU PER QKB.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
LORENCO DELIU PER QKB.xlsx
VENDIM ORTAKU LORENCO 2021.pdf

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157699-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E3420D-7832-4BC8-94DD-96B604B247F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CE5341-2DC2-4E8B-9102-E2B6B5D8178A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CE5341-2DC2-4E8B-9102-E2B6B5D8178A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E94FBD2-00AC-4893-B590-E0153A237732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBE8622-98EB-4927-8877-DE01C8E827DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0CDFEC-572C-4FB8-BC71-819575C0C1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B2C782-C9BC-4C31-9851-9C098CABF89F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10CA258-9A21-4DBD-93FA-C37D279F39DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67251A96-1F37-4CCD-B86A-DCAA89E013EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67251A96-1F37-4CCD-B86A-DCAA89E013EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D96377A-FB79-4A2A-A499-D2E74F1C6923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578754B7-EDBA-409E-94C9-B1166A187B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4DD251-612D-4267-A599-857883619632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615C143F-275F-40F8-9B4C-22324A73848F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1A9418-F695-4844-B1A3-F1C5583D31D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1A9418-F695-4844-B1A3-F1C5583D31D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E0E731-74AA-4A34-9004-C2440CA64E30
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE LORENCO DELIU PF 2022.pdf
VENDIM ORTAKU LORENCO DELIU 2022.pdf
BILANCI ME FIRMA LORENCO DELIU 2022.pdf
Pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2022 Lorenco Deliu Pf.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2022 Lorenco Deliu Pf.xlsx

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328929-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSHPJEGUESELORENCEDELIUPF.pdf
VENDIMORTAKULORENCODELIUPF.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarLorencoDeliuPf.xlsx
PasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresLorencoDeliuPf.xlsx
BILANCIMEFIRMALORENCODELIUPF.pdf

Datë:10/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD0ACEE-4727-4097-B61B-20D1AC3421FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27741CD8-F11A-47D2-A2FB-7218574B3ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C1F9BD-110B-4F12-AA63-331621FD1D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2378629-0D28-4B29-B89C-4F16CE6797D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF5A432-4104-4CD4-9942-6D5076AE7520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA54575-5A6F-4959-BBB4-5FDE798E8836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01803DF1-F452-4A0B-AE68-336B3AE19748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357C9787-5C27-4409-BFED-60618C84DA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FBD1B8-8E87-4D08-9E1F-AE4570530530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C0995B-4917-4C0A-91B4-D2176938FB42

